

صدور کارت پایان خدمت بدون داشتن مهارت از سال ۱۴۰۱ ممنوع است

صفحه ۴



سیاست گذار و گزارش سیاست قیمت بنزین

دکتر محمد فاضلی
استاد علوم اجتماعی
دانشگاه شهید بهشتی

صفحه ۴

درد را از هر طرف بنویسی، درد است

علی ربیعی
سخنگوی دولت

صفحه ۲



یکشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۸ - دور جدید شماره ۹۴ - (شماره پیاپی ۸۰۰) - ۸ صفحه - ۱۵۰۰ تومان



معاون سیاسی وزیر کشور:

آمار سازمان‌های بین‌المللی درباره کشته شدگان حوادث اخیر معتبر نیست

صفحه ۲



مدیرعامل ستاد دینه کشور:

حبس بدهکاران مهریه ممنوع شد

صفحه ۵

جزئیات طرح دوفوریتی جمعی از نمایندگان مجلس
برای اعطای مشوق با هدف صرفه‌جویی در مصرف بنزین

صفحه ۶



وزیر آموزش و پرورش:

گران شدن هزینه سرویس مدارس ممنوع است

صفحه ۵



رئیس سازمان برنامه و بودجه:

در بودجه ۹۹ همه کالاها ی اساسی با همان نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی دیده شده است

صفحه ۳

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی:

دارایی نباید ملاک پرداخت کمک معیشتی باشد

صفحه ۳

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

یارانه ۴۵ هزار تومانی حذف نمی‌شود

صفحه ۷

توصیه‌های مهم کارشناسان
برای حفظ سلامتی در شرایط آلودگی هوا

صفحه ۲

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر: ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار معتاد مستمر و یک میلیون و ۴۰۰ هزار معتاد تقنی در کشور داریم

صفحه ۵

۸ گام برای پیشگیری از آنفلوآنزا

صفحه ۲

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی:

کارت سوخت به خودروها و موتور سیکلت‌های فرسوده تعلق نمی‌گیرد

صفحه ۶

رئیس سازمان اورژانس کشور:

مراجعه ۱۲ هزار و ۸۳۸ نفر به مراکز درمانی بر اثر آلودگی هوا

صفحه ۸

فرمانده پلیس راه خبر داد

کاهش تلفات ناشی از تصادفات جاده‌ای در ۶ ماه اول امسال

صفحه ۴

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل
ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

کشف بیش از ۵۵۰ تن انواع مواد مخدر و روان‌گردان از ابتدای سال تا پایان مهر

صفحه ۷

کشف ۳۰ دستگاه سامانه استخراج ارز دیجیتال و ۳۰ دستگاه پاور به ارزش ۱۲۰ میلیون تومان با دستگیری یک متهم در تهران

صفحه ۷

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خبر داد

اجرای حکم اعدام محیط‌بان به جرم قتل یک شکارچی خارج از شیفت و محدوده محیط‌بانی در کرمان

صفحه ۶

معاون بهداشت وزیر بهداشت هشدار داد

جان باختن ۱۹ نفر بر اثر آنفلوآنزا طی هفته گذشته و احتمال تشدید موج بیماری طی ۲ هفته آینده

صفحه ۸

فرمانده انتظامی غرب استان تهران خبر داد

رفع تصرف از ۵۰ هزار مترمربع از اراضی ملی به ارزش ۵۰ میلیارد تومان با دستگیری یک متهم به زمین‌خواری در شهریار

صفحه ۴

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

در بودجه ۹۹ همه کالاهای اساسی با همان نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی دیده شده است



رئیس سازمان برنامه و بودجه با تأکید بر اینکه کشور در هیچ شرایطی وضع غیرعادی پیدا نخواهد کرد، ادامه داد: در سال آینده هر چه نفت می‌فروشیم، کالای اساسی در اختیار مردم قرار خواهیم داد و در بودجه ۹۹ نیز همه کالاهای اساسی مردم با همان نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی دیده شده است.

به گزارش جماران، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: اگر در سال های آینده با کمبود بنزین و ضرورت واردات آن مواجه شویم، آیا آمریکا اجازه وارد کردن آن را خواهد داد؟ و در آن شرایط تمام ناوگان ما تعطیل خواهد شد و در آن صورت آیا به ما نخواهند گفت شما محافظه کاری کرده و شهامت انجام این کار را نداشتید؟

محمدباقر نوبخت در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان بوشهر اظهار کرد: امروز نظام جمهوری اسلامی ایران در یک محاصره بزرگ قرار دارد و به تعبیر آنها بی رحمانه‌ترین تحریم های اقتصادی علیه نظام در حال اعمال است. ما را در تحریم کامل نفتی قرار داده اند و به نظر شما چه چیز دیگری دستشان می‌رسد که در مقابل ما انجام نداده باشند؟ بانک‌ها، کشتیرانی، بیمه، خودرو و حتی فراتر و وقیحانه تر از اینها رهبر و برخی از مسئولان نظام را تحریم کردند.

وی اضافه کرد: با حضور رئیس جمهور راه آهن اذربایجان شرقی افتتاح شد و پیش از آن نیز در آذربایجان غربی، گیلان، همدان و کرمانشاه... ایران یک کارگاه است و همه این کارها در زمانی انجام می‌شود که بی

دریافت نکرده اند که می‌توانند با استعلام وضعیت خود را پیگیری نمایند و ما در مقابل آنان وظیفه مند هستیم. همچنین پرداختی مستمری بگیران تحت پوشش کمیته امداد بین ۳ تا ۶ برابر افزایش پیدا کرده است.

وی در مورد اجرای طرح اصلاح قیمت و سهمیه بندی بنزین گفت: در سالهای گذشته نیز چنین امری انجام شده بود و یک بار از ۳۰۰ تومان به ۷۰۰ تومان و بار دیگر از ۷۰۰ تومان به ۱۰۰۰ تومان افزایش یافت و هیچگاه پیش از اجرا اعلام نشد. در سه سال اخیر بنای چنین اصلاح قیمتی در زمینه بنزین وجود داشت اما به دلایلی انجام نشد. به عنوان نمونه در سال ۹۷ به دلیل نوسان قیمت ارز شرایط اجرای این طرح وجود نداشت. اما امسال چون نرخ تورم طی ۳ ماه گذشته روند کاهشی پیدا کرده است، سران سه قوه و رهبری برای پیاده کردن این طرح در کنار هم ماندند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: اگر در سال های آینده با کمبود بنزین و ضرورت واردات آن مواجه شویم، آیا آمریکا اجازه وارد کردن آن را خواهد داد؟ و در آن شرایط تمام ناوگان ما تعطیل خواهد شد و در آن صورت آیا به ما نخواهند گفت شما محافظه کاری کرده و شهامت انجام این کار را نداشتید؟

محمدباقر نوبخت عنوان کرد: سال آینده و از محل مولدسازی دارایی های بزرگی که در اختیار دولت هست تبعیض پرداختی بین نیروهای قراردادی و استخدامی را برطرف خواهیم کرد.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی:

داریی نباید ملاک پرداخت کمک معیشتی باشد



به جای داریی هزینه معیشت و درآمد فرد ملاک نظر باشد

به گفته رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی برخی افراد از طریق حساب شرکت یا اتحادیه حقوق کارگری یا کارمندی می‌گیرند و ممکن است آن حساب بیش از چند میلیون گردش مالی داشته باشد ولی حساب متعلق به فرد نیست که بخواهیم او را از کمک معیشتی محروم کنیم بنابر این اگر می‌خواهیم عدالت اجتماعی رعایت شود باید هزینه معیشت و درآمد افراد ملاک عمل قرار گیرد.

با وجود آنکه واریز کمک معیشتی طی روزهای اخیر در سه مرحله صورت گرفته و طبق اعلام سخنگوی ستاد شناسایی شمولان طرح حمایت معیشتی ۶۰ میلیون نفر از کمک معیشتی بهره‌مند شده‌اند اما فعالان و مقامات کارگری می‌گویند این یارانه به طور محدود و به تعداد کمی از کارگران حداقل بگیر و بازنشسته پرداخت شده و بخش اعظمی از کارگران شامل حال این طرح نشده اند.

کد دستوری #۶۳۶۹* یارانه‌هایشان هم حذف شود. مطمئناً کسانی که از طریق نمایندگان مجلس پیگیری می‌کنند و به کد دستوری پیامک می‌زنند به همین مبلغ اندک هم نیاز دارند.

وزارت کار در معیارهای بسته معیشتی تجدیدنظر کند

این مقام مسئول کارگری درباره معیار داشتن ملک و داریی بیش از یک میلیارد تومان برای مشمولان طرح معیشتی گفت: وزارت کار باید در این معیارها تجدیدنظر کند. ممکن است کسی ۴۰ سال قبل خانه‌ای به قیمت ۵۰۰۰ تومان خریده باشد و اکنون آن خانه دو میلیارد تومان شده باشد ولی او با این خانه که نمی‌خواهد معامله کند بلکه در آن زندگی می‌کند بنابر این چنین معیاری نمی‌تواند ملاک قطعی باشد.

کمک معیشتی به بساز بفروش‌ها و داد و ستدهای میلیاردی ممنوع

وی تصریح کرد: کسانی که داد و ستد و خرید و فروش ماشین و ملک می‌کنند و ماشین‌های میلیاردی جابه جا می‌کنند یا بساز بفروشند و ساخت و ساز می‌کنند مستحق گرفتن بسته معیشتی نیستند و گردش مالی آنها مهم است البته ممکن است عده‌ای ناخواسته حساب‌هایشان به واسطه کار گردش میلیونی داشته باشد مثلاً کسانی که در یک شرکت مسئول مالی هستند و امور مالی شرکت را انجام می‌دهند و پول به حسابشان واریز و روز بعد به بانک پرداخت می‌کنند ولی حقوقشان دو میلیون تومان بیشتر نیست که این مساله قابل تشخیص است.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی می‌گوید اگر قرار است در طرح معیشتی عدالت اجتماعی رعایت شود به جای داریی افراد باید هزینه معیشت و درآمد ملاک عمل قرار گیرد و کسانی که ماشینها و ملک‌های میلیاردی خرید و فروش می‌کنند نباید کمک معیشتی به آنها پرداخت نشود.

به گزارش ایسنا، فتح اله بیات، درباره مشمول نشدن بسیاری از کارگران در طرح کمک معیشتی اظهار کرد: معتقدم در طرح معیشتی باید کارگران و بازنشستگان در اولویت قرار می‌گرفتند ولی نمی‌دانیم چرا به این شکل عمل شده و برنامه بعدی مجریان چیست؟ حقوق و دستمزدی که کارگران دریافت می‌کنند یک چهارم هزینه‌هایشان را هم تأمین نمی‌کند و شاید ۱۰ روز اول برج را کفاف بدهد.

وی گفت: بازنشستگان هم رفت و آمدشان زیاد است و خیلی بیشتر از افراد شاغل گرفتاری و مشکل دارند ولی بخش اعظمی از بازنشستگان هم کمک معیشتی نگرفتند.

کارگران و بازنشستگان در اولویت بسته معیشتی دولت

این مقام مسئول کارگری ادامه داد: وقتی بحث عدالت اجتماعی مطرح می‌شود و با مردم پیمان می‌بندیم که پول حاصل از اصلاح قیمت بنزین به مردم می‌رسد نباید پیمان شکنی و خلف وعده کنیم چون اعتماد از بین می‌رود بنابر این انتظار داریم اشکالاتی که در جریان اجرای این طرح هست هرچه سریع‌تر برطرف شده و کارگران و بازنشستگان حداقل بگیر مشمول این طرح قرار گیرند.

بیات گفت: برخی از کسانی که یارانه‌بگیر هستند کمک معیشتی به آنها پرداخت نشده و نگرانند که از طریق ارسال

۱۰ مهارت لازم برای موفقیت در سال ۲۰۲۰

مجمع جهانی اقتصاد در گزارش خود فهرست ده مهارت کلیدی لازم برای موفقیت در سال ۲۰۲۰ را منتشر کرده است:

۱. "مهارت حل مسائل پیچیده" در سال ۲۰۲۰ مانند سال ۲۰۱۵ همچنان در رتبه اول باقی خواهد ماند و کماکان مهمترین مهارت یک فرد در دنیای پیچیده امروز محسوب می‌شود.
۲. "تفکر نقادانه" از رتبه ۴ به رتبه ۲ صعود می‌کند. این بدان معنی است که دنیای جدید در ارتباط با وضع موجود نیاز بیشتری به تحلیل نقادانه خواهد داشت.
۳. "خلاقیت" از رتبه ۱۰ به رتبه ۳ صعود می‌کند.
۴. این آیمت بالاترین رتبه صعود را در جدول دارد و البته این صعود کاملاً طبیعی به نظر می‌رسد. با پیچیدگی های روزافزون در دنیای امروز، توانایی حل مسئله، نیاز روزافزونی به خلاقیت خواهد داشت.
۵. "مهارت مدیریت انسان‌ها" علی‌رغم سقوط از رتبه ۳ به رتبه ۴ اما همچنان در بین مهارت های برتر قرار خواهد داشت. این نشان می‌دهد که این مهارت، در دنیای آینده نیز از اهمیت بالایی برخوردار خواهد بود.
۶. "هماهنگی و سازگاری اجتماعی" از رتبه ۲ به ۵ منتقل شده است. اما باز هم جزء پنج مهارت برتر قرار دارد.

۷. "هوش احساسی/عاطفی" یک مهارت کاملاً جدید در ۱۰ مهارت برتر است! که با توجه به مفهوم آن طبیعی است که در بین ۱۰ مهارت قرار گرفته باشد. هوش عاطفی، شیوه برخورد فرد با مسائل و فراز نشیب‌های زندگی را نشان می‌دهد و می‌تواند موجب شود که ارتباط بهتری با اطرافیان برقرار کند و در نتیجه قدرت سازش بیشتری با مشکلات عاطفی و هیجانی داشته باشد. این افراد مسئولیت پذیری بیشتری دارند و در مورد خود برداشت و نگرش مثبتی دارند.

۸. "قضاوت" و "تصمیم‌گیری" با وجود ورود خلاقیت و هوش عاطفی به مکان های بالاتر جدول، با کمی جایجایی در رتبه ۷ و ۸ قرار خواهند داشت. زیرا مهارت قضاوت کردن مسائل و اتفاقات پیرامون و مهارت تصمیم‌گیری، برای ساختن دنیای جدید نقشی حیاتی دارد.

۹. مهارت "مذاکره" در رتبه نهم قرار خواهد داشت.

۱۰. "انعطاف پذیری ادراکی" نیز یک مهارت جدید است و حکایت از آن دارد که باید در شیوه و رویکرد ادراکی خود انعطاف پذیرتر باشیم.

نگاهی عمیق به این فهرست سه پیام کلیدی برای ما دارد: مهارت های مرتبط با "اندیشیدن" در این لیست غوغا می‌کند. از حل مسایل پیچیده تا انعطاف پذیری ادراکی.

نتیجه‌گیری: مسائل هر روز پیچیده تر میشوند و حل آنها با استفاده از تفکر نقادانه(توسط دیگران بر مبنای مسئولیت اجتماعی) و خلاقیت از ضرورت‌هاست.

منبع: مجمع جهانی اقتصاد

بانک مرکزی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد دریافت رمز پویا نیاز به ارایه اطلاعات کارت ندارد

بانک‌ها و موسسات اعتباری در راستای ارتقاء سطح امنیت تراکنش‌های بدون حضور کارت، امکان دریافت رمز دوم پویا را فراهم کرده و نیاز به ارائه اطلاعات کارت بانکی وجود ندارد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، اطلاعیه شماره ۲ روابطعمومی بانک مرکزی در مورد رمز پویا صادر شد.

۱- روابط عمومی بانک مرکزی به اطلاع مشتریان شبکه بانکی می‌رساند بانک‌ها و موسسات اعتباری در راستای ارتقاء سطح امنیت تراکنش‌های بدون حضور کارت، امکان دریافت رمز دوم پویا را فراهم کرده و برای این کار به هیچ عنوان نیاز به ارائه اطلاعات کارت بانکی وجود ندارد.

۲- از آنجاییکه انجام تراکنش‌های بانکی و پرداخت از ابتدای دی‌ماه، صرفاً با رمز دوم پویا امکان‌پذیر خواهد بود، لطفاً هموطنان عزیز به‌منظور پویاسازی رمز دوم کارت بانکی و تأیید شماره تلفن همراه، به سایت یا شعبه بانک صادرکننده کارت خود مراجعه فرمایند.

۳- در راستای پیشگیری از وقوع کلاهبرداری‌های مرتبط در فضای مجازی لازم است مشتریان از ارائه هرگونه اطلاعات کارت خود تحت عناوین فریبنده پویاسازی رمز دوم، خودداری نموده و برای دریافت اطلاعات بیشتر به شعب، سایت رسمی یا مراکز تماس بانک خود مراجعه نمایند.

۴- هیچ‌گونه فعال‌سازی رمز پویا در سایت بانک مرکزی انجام نمی‌شود، لذا هموطنان عزیز نسبت به پیامک های جعلی هوشیار باشند.

۵- لازم به یادآوری است نشانی سایت بانک مرکزی cbi.ir می‌باشد و توجه دقیق به این دامنه ضروری است.

مرکز آمار ایران اعلام کرد

تورم ۴۱/۱ درصدی در آبان ۹۸

۲۷ درصد رسیده است؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین ۲۷۰ درصد بیشتر از آبان ۱۳۹۷ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده اند.

نرخ تورم نقطه‌ای آبان ماه ۱۳۹۸ در مقایسه با ماه قبل ۱،۳ واحد درصد کاهش یافته است. نرخ تورم نقطه‌ای گروه‌های عمده «خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات» و «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» به ترتیب ۲۸،۸ و ۲۶،۲ درصد بوده و نرخ تورم نقطه‌ای هر دو گروه عمده در مقایسه با ماه قبل کاهش داشته است.

این در حالی است که نرخ تورم نقطه‌ای برای خانوارهای شهری ۲۷،۰ درصد بوده که نسبت به ماه

نرخ تورم سالانه برای خانوارها از ۴۲ درصد در مهر به ۴۱،۱ درصد رسیده که نسبت به ماه قبل، ۰،۹ درصد کاهش دارد.

به گزارش موج، براساس اعلام مرکز آمار از تغییر شاخص کالا و خدمات، نرخ تورم سالانه برای خانوارها به ۴۱،۱ درصد رسیده که نسبت به ماه قبل، ۰،۹ درصد کاهش دارد.

نرخ تورم سالانه برای خانوارهای شهری ۴۰،۳ درصد است که نسبت به ماه قبل یک درصد کاهش داشته است. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۴۵،۱ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۱،۲ واحد درصد کاهش دارد.

نرخ تورم نقطه‌ای در آبان ماه ۱۳۹۸ به عدد

قبل ۱،۳ واحد درصد کاهش داشته است. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۲۷،۳ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۱،۲ واحد درصد کاهش داشته است. همچنین نرخ تورم ماهانه آبان ۱۳۹۸ به ۱،۶ درصد رسیده که در مقایسه با ماه قبل، ۰،۱ درصد کاهش دارد. تورم ماهانه برای گروه‌های عمده «خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» و «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» به ترتیب ۱،۴ درصد و ۱،۷ درصد بوده است. نرخ تورم ماهانه برای خانوارهای شهری ۱،۵ درصد بوده که نسبت به ماه قبل، ۰،۴ درصد کاهش داشته است. همچنین این نرخ برای خانوارهای روستایی ۱،۸ درصد بوده که نسبت به ماه قبل ۱،۰ واحد درصد افزایش یافته است.

سخنگوی قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان نیروهای مسلح:

صدور کارت پایان خدمت بدون داشتن مهارت از سال ۱۴۰۱ ممنوع است



رشته‌ها است، مهارتی را فرا گرفته و در طول خدمت نیز در همین راستا به کار گرفته شده و با آن را تکمیل کنند. از این رو توصیه ما به جوانان این است که اگر هنوز به سربازی اعزام نشده‌اند مهارت‌آموزی را جدی گرفته و با اگر در حال گذراندن خدمت هستند، حتما حداقل یک مهارت را در خود تقویت کنند.

و بنا داریم تا سال ۱۴۰۰ تمام سربازان این مهارت را آموخته باشند.

کمالی همچنین با بیان اینکه طبق چشم‌اندازهای قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی سربازان نیروهای مسلح، تا سال ۱۴۰۰ باید مهارت‌آموزی به تمام سربازان انجام شود، افزود: طبق چشم‌اندازهای ما تا این سال هر سرباز که از نیروهای مسلح خارج می‌شود باید حداقل یک مهارت و گواهی‌نامه مهارتی داشته باشد. در همین راستا نیز فرمانده قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان اعلام کرد که از سال ۱۴۰۱ صدور کارت پایان خدمت بدون داشتن مهارت ممنوع می‌شود.

سخنگوی قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان نیروهای مسلح با اشاره به فعالیت سامانه سرباز ماهر اظهار کرد: افراد دارای مهارت پیش از انجام خدمت سربازی می‌توانند با مراجعه به این سامانه و مشاهده لیست مهارت‌ها و فنون مورد نیاز نیروهای مسلح و کشور که بالغ بر ۵۰۰ مورد در تمام

سخنگوی قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان نیروهای مسلح اعلام کرد که از سال ۱۴۰۱ صدور کارت پایان خدمت بدون داشتن حداقل یک مهارت برای سربازان انجام نخواهد شد. به گزارش ایسنا، سردار موسی کمالی با اشاره به بازدید فرمانده قرارگاه مرکزی سربازان و نمایندگان شماری از دستگاه‌ها و نهادهای عضو قرارگاه از مرکز آموزش شهید جوادنیا در قزوین اظهار کرد: در جریان این بازدید از شیوه آموزش در محیط کار واقعی که به شیوه استاد شاگردی معروف است رونمایی شد. در این شیوه سربازان در محیطی واقعی و شبیه به کارگاه و در حضور اساتید فن، مهارت‌های ویژه را فرا خواهند گرفت.

کمالی با بیان اینکه در جریان این بازدید سربازان امدادگر گواهی مهارت خود را دریافت کردند، گفت: علاوه بر آن به طور کلی آموزش امور امدادی به سربازان از جمله مواردی است که جمعیت هلال احمر مسئولیت آن را بر عهده گرفته

فرمانده پلیس راه خبر داد

کاهش تلفات ناشی از تصادفات جاده‌ای در ۶ ماه اول امسال



هستند و به لحاظ پاسگاه ۲۳۰ تیم پلیس راه در ۱۱۱ گردنه برف گیر و ۱۱۸ پایگاه سیار مستقر هستند. وی ادامه داد: طبق آمار به دست آمده از طرح زمستانه سال گذشته هزار و ۲۷ نفر در تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست داده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن با افزایش چهار درصدی مواجه بودیم. حسینی گفت: میزان تلفات تصادفات جاده‌ای در ۶ ماه اول سال ۹۸، نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۹ نفر کاهش داشته است؛ بحرانی‌ترین زمان تصادف نیز از ساعت ۱۲ تا ۲۰ بوده است.

فرمانده پلیس راه کشور گفت: استان‌های مرکزی،

سردار تیمور حسینی گفت: میزان تلفات تصادفات جاده‌ای در ۶ ماه اول سال ۹۸، نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۹ نفر کاهش داشته است؛ بحرانی‌ترین زمان تصادف نیز از ساعت ۱۲ تا ۲۰ بوده است. ۷۹ درصد تصادفات مربوط به وسایل نقلیه سواری، ۸۶ درصد تصادفات به لحاظ جنسیت راننده، مربوط به مردان بوده و این تصادفات در طول روز اتفاق افتاده است.

به گزارش میزان، سردار تیمور حسینی ۶ آذر در نشست فصلی با حوزه‌های امدادی و خدماتی فعال در طرح زمستانی، افزود: ۲۷ استان درگیر طرح زمستانه

یادداشت

سیاست‌گذار و گزارش سیاست‌باز



دکتر محمد فاضلی

استاد علوم اجتماعی دانشگاه شهید بهشتی

قیمت بنزین بالاخره تعیین شد. من اقتصاددان نیستم تا بی‌آمدهای آن چه را که اعلام شده است تحلیل کنم، اما می‌توانم از منظر سیاست‌گذاری عمومی، به سیاست‌گذار و مردم پیشنهاد بدهم، ارائه گزارشی به شرح زیر را دنبال کنند

سیاست‌گذاران گزارشی به مردم بدهند که در آن به سوالات زیر پاسخ روشن داده باشند:

سیاست‌گذار چرا مجبور به افزایش قیمت بنزین شده است.

چرا فقط افزایش مشمول قیمت بنزین شده و کل نظام مصرف و حامل‌های انرژی را شامل نشده است.

آیا افزایش قیمت بنزین بخشی از یک برنامه «اصلاحات اقتصادی» است یا فقط اقدامی برای جبران کسر بودجه دولت است؟

چرا بنزین و نه سایر حامل‌های انرژی مشمول این افزایش قیمت شده‌اند؟ اگر این طرح بخشی از اصلاحات اقتصادی است، کلیت آن اصلاحات چیست؟ چگونه اصلاحات انجام می‌گیرد و شاخص‌های مورد انتظار برای نتیجه اصلاحات چیست؟

سیاست‌گذار چه طرح‌های دیگری برای افزایش قیمت بنزین و هم‌زمان توسعه تور حمایت اجتماعی (متفاوت از طرح دادن یارانه به ۱۸ میلیون خانوار) روی میز داشته است؟ به چه دلایل و عللی طرح فعلی انتخاب شده است؟

تیم اصلی ارزیابی و انتخاب طرح فعلی چه کسانی بوده‌اند؟

محاسبات اقتصادی مربوط به اثرات این طرح را چه کسی/کسانی انجام داده‌اند؟ متن قابل انتشار محاسبات و ارزیابی‌های این طرح توسط چه کسی/کسانی تهیه شده و در چه مراجعی ارزیابی شده است؟

تجارب گذشته از افزایش قیمت بنزین چگونه در این طرح لحاظ شده‌اند؟

سیاست‌گذار درباره نسبت این طرح با اهدافی نظیر حمایت اجتماعی از خانواده‌های کم‌درآمد، بهبود محیط‌زیست (مشخصاً آلودگی هوا)، افزایش سرمایه‌گذاری بلندمدت از منبع سرمایه بین‌نسلی نفت، و جلوگیری از فساد ناشی از قاچاق بنزین چه محاسبات و ارزیابی‌هایی انجام داده و نتیجه آن‌ها چیست؟

سیاست‌گذار چگونه نظر نخبگان اقتصادی، بخش خصوصی، انجمن‌های حرفه‌ای و سایر ذینفعان متأثر از این طرح را لحاظ کرده است؟

سیاست‌گذار چگونه به این نتیجه رسیده است که دادن مبالغی از محل افزایش قیمت بنزین به خانوارها به شیوه‌ای که اعلام شده، مؤثرترین راه - از میان راه‌های روی میز سیاست‌گذار - برای مقابله با آثار سوء این طرح بر معیشت اقشار ضعیف است؟

سیاست‌گذار چگونه منابع درآمدی کسب‌شده از محل افزایش قیمت بنزین را هزینه کرده و شفاف به مردم درباره محل مصارف این درآمدها گزارش می‌دهد؟ نسبت این طرح با تحریرها و عواقب ناشی از آن چیست؟ تحریرها چگونه بر اثرات این طرح نیز اثر می‌گذارند؟

سیاست‌گذار غیر از دادن یارانه به ۱۸ میلیون خانوار، چه امتیازات دیگری از جمله شفافیت، پاسخ‌گویی یا اجازه بیشتر دادن برای مشارکت سیاسی مؤثر به مردم می‌دهد؟

سخن آخر

من از طرفداران اصلاح قیمت‌های انرژی در ایران هستم، اما «اصلاح قیمت انرژی» بسته سیاستی بسیار بزرگی است که فقط در افزایش قیمت حامل‌های انرژی خلاصه نمی‌شود. بدون دادن گزارشی که نوشتیم - و متخصصان می‌توانند سوالات آن را بیشتر کنند - سیاست‌گذار هیچ‌گاه تن به پاسخ‌گویی نخواهد داد و تا ابد این داستان افزایش قیمت بدون آن که روشن باشد چشم‌انداز اصلاحات اقتصادی چیست، می‌تواند ادامه یابد.

اگر چنین گزارشی ارائه شد، چشم‌انداز اصلاح فرایندهای تصمیم‌گیری و بهبود حکمرانی روشن‌تر می‌شود.

رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی تشریح کرد شرایط و ضوابط معافیت تحصیلی دانش‌آموزان

رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضوابط و مقررات معافیت تحصیلی دانش‌آموزان را تشریح کرد. به گزارش مهر، سردار تقی مهتری در تشریح این خبر اظهار داشت: طبق تبصره یک ماده ۳۳ قانون خدمت وظیفه عمومی، حداکثر معافیت تحصیلی برای دانش‌آموزان تا سن ۲۰ سالگی تمام و مهلت معرفی آنان برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی، حداکثر یک سال پس از فراغت از تحصیل است.

وی ادامه داد: طبق ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی معافیت تحصیلی مصوب ۲۹ آبان ماه ۹۱ هیئت وزیران، دانش‌آموزانی که بعد از ۲۰ سالگی تمام، یعنی در مهلت یک ساله در نظر گرفته شده برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی، فارغ التحصیل شوند، امکان ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر را نخواهد داشت. رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا تصریح کرد: دانش‌آموزان می‌بایست با برنامه ریزی مناسب در سنوات در نظر گرفته شده، مقطع تحصیلی خود را به اتمام برسانند تا برای ادامه تحصیل در مقاطع دانشگاهی دچار مشکل نشوند.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران خبر داد

رفع تصرف از ۵۰ هزار مترمربع از اراضی ملی به ارزش ۵۰ میلیارد تومان با دستگیری یک متهم به زمین‌خواری در شهریار

زمین تخریب شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس به جرم خود اعتراف کرد، گفت: کارشناسان ارزش زمین رهاسازی شده از چنگ این زمین‌خوار را ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

سردار خانچرلی در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

وی افزود: در جریان رسیدگی به این پرونده، مأموران با انجام تحقیقات پلیسی، یک متهم را که با محصور کردن ۵۰ هزار متر از زمین‌های ملی شهرستان شهریار را در تصرف خود در آورده بود، شناسایی و دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با هماهنگی مراجع قضائی و حضور عوامل یگان حفاظت از منابع طبیعی، حصار ایجاد شده در اطراف

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از رفع تصرف ۵۰ هزار متر از اراضی ملی به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال در شهرستان شهریار خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محسن خانچرلی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف اراضی ملی در یکی از مناطق شهرستان شهریار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبر داد

اجرای طرح زمستانه پلیس از ۲۰ آذر

بعدی این است که محورهای مثل کیاسر سمنان را مسدود کنیم و تمرکز را بر محورهای اصلی معطوف کنیم. هادیانفر تصریح کرد: نکته دیگر این است که در مدت باقی مانده باید همه اتوبوس‌های ناوگان حمل و نقل عمومی به آخذ معاینه فنی اقدام کنند و همه بخش‌های فنی اتوبوس نظیر آج لاستیک، تسمه‌ها و سایر قطعات بررسی شود.

وی افزود: همچنین باید در حین صدور صورت وضعیت‌ها به وضعیت جوی مسیر توجه شود؛ وقتی ما می‌دانیم که مسیر اردبیل بسته است نباید برای آن صورت وضعیت صادر شود.

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: توجه به وضعیت تریلی‌ها هم از نکات مهم دیگر است که باید توجه شود که بارنامه تریلی‌ها در مسیرهای پر خطر با محدودیت صادر شود زیرا بروز حادثه برای یک تریلی منجر به یک حادثه زنجیره‌ای می‌شود. وی با اشاره به این مطلب که سهمیه بندی سوخت هنوز تأییدی در میزان کاهش تردد‌ها نگذاشته است و این را وضعیت تردد در کشور نشان می‌دهد، افزود: باید تا پایان سال به میزان ۱۵ درصد تعداد تلفات جاده‌ای را کاهش دهیم که این موضوع هنوز محقق نشده است.

هادیانفر با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم حدود ۳ درصد میزان تلفات ناشی از سهمیه بندی سوخت کاهش پیدا کند، ادامه داد: از سوی دیگر ما باید با اجرای تمهیدات ترافیکی مناسب تعداد تلفات جاده‌ای را هم ۱۲ درصد کاهش دهیم تا به این ترتیب به همان عدد ۱۵ درصد کاهش تلفات تا پایان سال برسیم. سردار هادیانفر با اشاره به اینکه در زمستان گذشته بیش از ۳۶۰۰ نفر در حوادث کشته شدند، گفت: این

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا گفت: طرح زمستانه پلیس راهور، ۲۰ آذر امسال کلید می‌خورد. به گزارش جام جم آنلاین، سردار سید کمال هادیانفر در جلسه تشریح طرح‌های ترافیکی در آستانه فصل زمستان که با حضور نمایندگان سازمان‌های امدادی و خدمات‌رسان برگزار شد، گفت: در روز ۲۰ آذر، آزمایش طرح زمستانه آغاز خواهد شد.

هادیانفر گفت: در سال‌های قبل این آزمایش در آبعلی برگزار می‌شد اما امسال چند پیشنهاد شده است که یکی از آنها دانشگاه علوم انتظامی پلیس است و پیشنهاد دیگر بوستان ولایت است.

وی ادامه داد: پیشنهادی هم وجود دارد که در همان محل پیست آبعلی برگزار شود و البته برای ما هم جای برگزاری فرقی ندارد. رئیس پلیس راهور ناجا خاطرنشان کرد: یک نکته‌ای وجود دارد و آن هم این است که هرچند شاید بارش‌ها کم باشد اما سرمای هوا نسبت به سال قبل بیشتر است.

هادیانفر افزود: از این رو باید بدترین شرایط را در نظر بگیریم و ابلاغ کردیم تا یک قرارگاه عملیاتی ایجاد شود تا ما در آن قرارگاه میزبان نمایندگان دستگاه‌های عملیاتی و امدادساز باشیم.

وی گفت: نکته دیگر این است که یک سری نقاط داریم که خطرناک‌تر از سایر نقاط است مثل همان محور کیاسر که ابتدای امسال مشکل جدی برای ما ایجاد کرد. رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: اولاً تأکید ما این است که شهروندان از سفرهای غیرضروری پرهیز کنند و نکته



حوادث بیشتر به دلیل واژگونی و خواب آلودگی و انحراف به چپ بوده است. وی افزود: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای ما این بوده است که هیچ کس به دلیل در راه ماندگی و سرما و یخ زدگی فوت نکرده است البته همین آمار کشته‌ها نسبت به سال ۹۶ به میزان ۱۶ درصد افزایش داشته است؛ امسال باید تلاش کنیم تا نه تنها افزایش کشته‌ها را شاهد نباشیم بلکه تعداد کشته‌ها کاهش پیدا کند.

سردار هادیانفر افزود: ۴۵ هزار کیلومتر معیار اصلی داریم که ۶۵ درصد از کل تصادفات کشور در همین راه‌های اصلی رخ می‌دهد و باید بر روی این معیار اصلی تمرکز بیشتری داشته باشیم.

وی افزود: ما ۱۱۱ گردنه برفگیر و خطرناک داریم که باید برای آن یک فکر ویژه‌ای کرد البته ما ۱۰۲ پاسگاه هدف را برای همین نقاط به صورت سیار در نظر گرفتیم.

رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: آن پاسگاه‌های هدف زیر نظر استان‌های هدف ما فعالیت خواهند کرد و ما به آن استان‌ها هم دستورات ویژه ابلاغ می‌کنیم.

سردار هادیانفر با اشاره به علل وقوع تصادفات گفت: ما یکی از مشکلاتمان در آبرهین امسال این بود که رانندگان علی‌رغم خستگی باز اقدام به رانندگی می‌کردند و شاهد واژگونی خودرو بودیم.

یادداشت

۱۰ مکمل ضروری افزایش قیمت بنزین



محمدرضا جلائی پور
جامعه شناس

این که حجم عظیم یارانه‌های پنهان و آشکار انرژی (از جمله بنزین) باید عادلانه و موثرتر توزیع شود (بر خلاف وضعیت تا کنون که اکثر آن به دو دهک بهره‌مندتر جامعه پرداخت می‌شده‌است).
این که برای کاهش قاچاق بنزین و کاهش سرانه‌ی مصرف بسیار بالای بنزین در ایران و کاهش آسیب به محیط زیست واقعی‌تر شدن قیمت بنزین ضروری است.
این که چاپ پول تورم‌زاتر و غیرعادلانه‌تر از توزیع عادلانه‌تر یارانه‌ی بنزین است.
این که همه‌ی عایدات افزایش قیمت بنزین خوب است کاملاً صرف حمایت موثر از دهک‌های محروم‌تر شود.
همه قابل دفاع!

اما، نیروهای سیاسی و مدنی، رسانه‌ها، کارشناسان و شهروندان مسئول باید از دولت مطالبه کنند که:

رفع تحریم‌های اقتصادی و سایر نقصان‌های ساختار سیاست‌گذاری اقتصادی و اجرای سیاست‌های اقتصادی که از عوامل اصلی فشار به اقتصاد ایران و اقشار ضعیف است در اولویت باشد.

کاهش هزینه‌های دولت در شرایط تحریم و فشار، از صرفه‌جویی خود دولت (در حوزه‌های غیر از آموزش و سلامت و حمایت از شهروندان محروم) و کاهش هزینه‌ها و معافیت‌های مالیاتی نهادهای ویژه‌ی حکومتی آغاز شود. در شرایطی که ۶۰ درصد خانوارهای کشور ماشین شخصی ندارند، عادلانه‌تر این است که سهمیه‌ی بنزین به «افراد» تعلق بگیرد و نه «ماشین‌ها» و کسانی که ماشین ندارند (و اغلب از اقشار فرودست‌تر اند) بتوانند سهمیه‌شان را در یک بازار متشکل بنزین به قیمت آزاد بفروشند و از درآمدش از فشار بر خود بکاهند. خودروسازان داخلی موظف به تولید ماشین‌های بسیار کم‌مصرف‌تر با قیمت‌های قابل رقابت جهانی شوند یا واردات ماشین‌های کم‌مصرف‌تر و ارزان‌تر تمهید شود.

با تشکیل خزانه‌ی واحد و شفاف ملی و سازوکارهای شفاف نظارت عمومی بر نحوه‌ی هزینه‌ی منابع عمومی، به نحو سنجش‌پذیر و اعتمادآفرینی ضمانت شود که همه‌ی عایدات افزایش قیمت بنزین واقعا به اقشار محروم تعلق می‌گیرد و در دولت حیف یا به خاطر کسری بودجه توسط دولت میل نمی‌شود.

سرمایه‌گذاری دولت روی حمل و نقل عمومی به نحو معناداری افزایش می‌یابد، نه این که جایگزینی و افزایش ناوگان اتوبوسرانی، خرید و نصب فیلتر ضدآلودگی اتوبوس‌ها و احداث خطوط متروی جدید با وضعیت کنونی و اسفبار کسری شدید بودجه مواجه بماند.

سهمیه‌ی بنزین خودروهای لوکس لغو شود.

مالیات بر خودروی دوم افزوده شود.

تشکیل «بانک داده‌های معتبر و جامع اقتصادی همه‌ی شهروندان ایران» که پیش‌نیاز توزیع موثر و عادلانه‌تر یارانه‌ها و کاهش فرار مالیاتی فرادستان است در دستور کار کوتاه‌مدت دولت قرار گیرد.

و اجرای این طرح بدون پیوست رسانه‌ای، زمان‌بندی مناسب، آماده‌سازی افکار عمومی و مکمل‌های ضروری آن نقد شود.

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واکسیناسیون و بهداشت:

آنفلوانزا شدیداً مسری است

انتقال طی ۳۰ دقیقه از طریق دست آلوده

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واکسیناسیون و بهداشت، گفت: ویروس آنفلوانزا به شدت مسری است و حداقل در ۳۰ دقیقه از طریق دست‌های آلوده منتقل می‌شود.

به گزارش مهر، حسین عرفانی، در برنامه تلویزیونی شبکه خبر، به تشریح وضعیت بیماری آنفلوانزا در کشور پرداخت و افزود: تب بالای ۳۸ درجه به همراه سرفه، سردرد و بدن درد شدید، از علائم ابتلا به آنفلوانزا است.

وی با عنوان این مطلب که تشخیص دقیق آنفلوانزا فقط با آزمایش ترشحات گلو امکان‌پذیر است، گفت: هیچ متخصصی نمی‌تواند سرماخوردگی و آنفلوانزای خفیف را تشخیص دهد و باید از طریق آزمایش ترشحات گلو صورت بگیرد.

عرفانی ادامه داد: بر اساس برنامه مراقبت سازمان جهانی بهداشت، نیازی نیست که همه موارد آنفلوانزا تشخیص داده شود و از طریق «پایگاه دیده‌ور»، نمونه‌هایی مورد آزمایش قرار می‌گیرد. رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واکسیناسیون و بهداشت، با عنوان این مطلب که ویروس آنفلوانزا شدیداً مسری است، گفت: پایه اصلی کنترل این بیماری، شستشوی دست‌ها است. گفته می‌شود که حداقل طرف ۳۰ دقیقه این ویروس از طریق دست‌های آلوده می‌تواند به فرد دیگری منتقل شود.

وی افزود: آنفلوانزا در تمام طول سال اتفاق می‌افتد، اما در فصول سرد سال شرایط انتقال ویروس بیشتر فراهم می‌شود که با رعایت بهداشت فردی و عمومی، می‌توان از انتقال این بیماری جلوگیری کرد. عرفانی گفت: اگر ما رفتارهای تنفسی خودمان را در جامعه کنترل کنیم، شیوع آنفلوانزا در کشور اتفاق نمی‌افتد.

مدیرعامل ستاد دینه کشور:

حس بدحکمران مهریه ممنوع شد



تصهره الحاقی به ماده هفت قانون محکومیت‌های مالی، جس یا بازداشت بدحکمران مالی من جمله متعهدان موضوع تادیه مهریه ممنوع گردید، مگر در صورتی که وجه ملائت مالی محکوم‌علیه و امتناع وی از پرداخت محکوم‌به را اثبات نماید. مدیرعامل ستاد دینه کشور یادآور شد: عدم امکان وصول تمام یا بخشی از مهریه به تشخیص دادگاه می‌تواند از مصادیق تصهره ماده ۱۱۳۰ قانون مدنی باشد که در این مورد هم متقابلاً حقوقی برای بانوان لحاظ شده است که بر اساس آن ارائه دادخواست طلاق برای بانوان تسهیل شده است. جولایی با اشاره به این که بر اساس تصهره ۲ الحاقی به ماده هفت قانون محکومیت‌های مالی منبند ماده ۲۲ قانون حمایت خانواده مورخ ۱۳۹۱ ملغی است، اظهار کرد: افزون بر این طبق تصهره الحاقی به ماده ۱۱ قانون محکومیت‌های مالی آن دسته از افرادی که هم‌اکنون در بند حضور دارند به صرف ارائه دادخواست اعسار دادگاه حکم به

مدیرعامل ستاد دینه کشور گفت: بر اساس مصوبه اخیر وکلای ملت جس حتی بازداشت موقت محکومان مالی موضوع مهریه طبق نص قانون ممنوع شد. به گزارش مهر، سید اسدالله جولایی با تشریح دستور کار کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در تاریخ بیست و هفتم آبان ماه اظهار کرد: در معیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی و با حضور معاون حقوقی قوه قضاییه و نمایندگان از وزارت دادگستری، سازمان زندان‌های کشور و سازمان ثبت املاک و اسناد کشور ضمن بررسی جزئیات طرح الحاقی سه تصهره به ماده ۱۱ قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی (مصوب سال ۱۳۹۴) حاضرین در نشست تعیین کردند کلیات ماده واحده‌ای که با محوریت کاهش حداکثری بدحکمران غیربزهکار تهیه شده است. مورد تأیید بوده و پیرو آن دو تصهره به ماده ۷ و یک تصهره به ماده ۱۱ قانون محکومیت‌های مالی الحاق می‌شود. وی افزود: بر اساس

وزیر آموزش و پرورش:

گران شدن هزینه سرویس مدارس ممنوع است



وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد سرویس‌های مدارس مجاز به افزایش قیمت نیستند. به گزارش مهر، محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش در حاشیه دیدار صمیمانه با مدیران کل آموزش و پرورش شهر تهران و افتتاحیه مجموعه رفاهی و در جمع خبرنگاران درباره تأمین بنزین سرویس مدارس، گفت: مقرر شد برای سرویس مدارس به ازای پیمایشی که انجام می‌دهند تا سقف ۱۲۰ لیتر در ماه معادل ریالی به رانندگان سرویس پرداخت شود که این موضوع اجرایی می‌شود و زمان آن هم از ۲۴ آبان است.

او با بیان اینکه سرویس‌های مدارس برای استفاده از این سهمیه باید در سامانه سیند ثبت‌نام کنند، افزود: در این صورت

به گزارش مهر، محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش در حاشیه دیدار صمیمانه با مدیران کل آموزش و پرورش شهر تهران و افتتاحیه مجموعه رفاهی و در جمع خبرنگاران درباره تأمین بنزین سرویس مدارس، گفت: مقرر شد برای سرویس مدارس به ازای پیمایشی که انجام می‌دهند تا سقف ۱۲۰ لیتر در ماه معادل ریالی به رانندگان سرویس پرداخت شود که این موضوع اجرایی می‌شود و زمان آن هم از ۲۴ آبان است.

او با بیان اینکه سرویس‌های مدارس برای استفاده از این سهمیه باید در سامانه سیند ثبت‌نام کنند، افزود: در این صورت

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد

بیش از ۱۴ میلیون بیمه شده اصلی تحت پوشش تأمین اجتماعی تا پایان سال ۹۷

۲۴۷ هزار زن خانه‌دار تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی

میلیون نفر بخش دیگری از بیمه شدگان تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند که با قراردادهای مختلفی شامل حرف و مشاغل آزاد (۴۸۰ هزار نفر)، نویسندگان و پدیدآورندگان کتاب و هنرمندان (۳۱ هزار نفر)، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی (۶۰ هزار نفر)، مجریان طرح‌های خوداشتغالی و کارآفرینی بنیاد شهید (۹۰ هزار نفر)، زنان خانه دار (۲۴۷ هزار نفر)، زنان سرپرست خانوار (۱۳۵ هزار نفر)، مریمیان مهدی کودک تحت پوشش سازمان بهزیستی (۱۶۰ هزار نفر)، ایرانیان خارج از کشور (۲۸۰ هزار نفر)، دانشجویان (۳۰ هزار نفر)، مشاغل کسب و کار خانگی، نخچیان و استعدادهای درخشان و... از خدمات سازمان تأمین اجتماعی استفاده می‌کنند.

سومین گروه از بیمه‌شدگان اصلی سازمان تأمین اجتماعی بیمه‌شدگان توافقی هستند که تعداد آنان بر اساس آخرین آمار تا پایان سال گذشته ۱۴۶ هزار نفر است. طلاب و روحانیون فعال (۱۱۲ هزار نفر)، رزمندگان و بسیجیان فعال (۱۲ هزار نفر)، ملاحان و شاعران تحت پوشش بنیاد فرهنگی دعبل (۲ هزار نفر)، اعضای جامعه راهنمایان جهنگردی و ایرانگردی فعال (۳۱۳ هزار نفر)، اعضای صندوق نظام پزشکی (۲۸۴ هزار نفر)،

بر اساس گزارش منتشر شده از سوی سازمان تأمین اجتماعی ۲۴۷ هزار زن خانه‌دار تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند.

به گزارش مهر، براساس گزارش منتشر شده از سوی دفتر آمار و محاسبات اقتصادی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی تعداد بیمه شدگان اصلی تحت پوشش تأمین اجتماعی تا پایان سال گذشته به بیش از ۱۴ میلیون نفر رسیده است.

بیمه شدگان اجباری سازمان تأمین اجتماعی که بر اساس قانون کار، کارفرمایان مکلف به بیمه کردن آنان هستند، تا پایان سال گذشته به بیش از ۱۰ میلیون و ۴۵۰ هزار نفر رسیده‌اند که نزدیک به ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از آنان در کارگاه‌های غیردولتی و نزدیک به ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر آنان نیز در پروژه‌های پیمانکاری مشغول به کار هستند. همچنین بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از بیمه شدگان اجباری تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی از کارکنان دولت هستند.

بیمه شدگان حرف و مشاغل آزاد با آمار نزدیک به یک

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

۲ میلیون و ۸۰۰ هزار معتاد مستمر و یک میلیون و ۴۰۰ هزار معتاد تقنی در کشور داریم

مواد مخدر نه تنها موجب کاهش جمعیت متعادل آن کشورها نشده بلکه باعث افزایش تولید و مصرف و خرید و فروش مواد مخدر نیز شده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، گفت: در این کشورها نه تنها موجب کاهش جمعیت متعادل آن کشورها نشده بلکه باعث افزایش تولید و مصرف و خرید و فروش مواد مخدر نیز شده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، گفت: در این کشورها نه تنها موجب کاهش جمعیت متعادل آن کشورها نشده بلکه باعث افزایش تولید و مصرف و خرید و فروش مواد مخدر نیز شده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، گفت: در این کشورها نه تنها موجب کاهش جمعیت متعادل آن کشورها نشده بلکه باعث افزایش تولید و مصرف و خرید و فروش مواد مخدر نیز شده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، گفت: در این کشورها نه تنها موجب کاهش جمعیت متعادل آن کشورها نشده بلکه باعث افزایش تولید و مصرف و خرید و فروش مواد مخدر نیز شده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، گفت: در این کشورها نه تنها موجب کاهش جمعیت متعادل آن کشورها نشده بلکه باعث افزایش تولید و مصرف و خرید و فروش مواد مخدر نیز شده است.



دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در دنیا ۲۰۰ میلیون نفر معتاد وجود دارد و در کشورمان نیز ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر معتاد مستمر و یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر معتاد تقنی به این آسیب گرفتار هستند.

به گزارش میزان، اسکندر مومنی در این دیدار با اشاره به وضعیت اعتیاد در جهان گفت: در دنیا ۲۰۰ میلیون نفر معتاد وجود دارد و در کشورمان نیز ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر معتاد مستمر و یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر معتاد تقنی به این آسیب گرفتار هستند.

وی افزود: همه روش‌های مقابله‌ای و تکنیک‌های درمانی در دنیا آزمایش شده است، به طور نمونه چند کشور مصرف برخی مواد مخدر را قانونی آزاد کردند که با انتقاد سازمان ملل روبه‌رو شدند؛ سازمان ملل نیز اعلام کرد که این آزاد کردن

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی: کارت سوخت به خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده تعلق نمی‌گیرد

رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد که خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده کارت سوخت دریافت نمی‌کنند. به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال هادیانفر درباره تعداد خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده در کشور اظهار کرد: در حال حاضر در کشور ما ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار خودرو وجود دارد که ۵۳۶ هزار دستگاه آن در سن فرسودگی است؛ یعنی بالای ۲۵ سال عمر دارد و براساس مصوبه ستاد سوخت کشور برای شان کارت سوخت صادر نمی‌شود. وی ادامه داد: از ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت نیز ۷ میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه بالای ۱۰ سال و ۱۵ سال سن دارند که البته برخی از آنها در پارکینگ‌ها و... مانده است؛ اما برای این موتورسیکلت‌ها نیز کارت سوختی صادر نخواهد شد. رئیس پلیس راهور ناجا در مورد آلودگی هوا در کلان‌شهرها نیز گفت: مساله آلودگی هوا چند بخش دارد: یکی شرایط جوی و عدم ورزش باد و بارش باران و... که خیلی دست انسان نیست. یک بخش هم مربوط به خودروهای فرسوده است که امیدوارم با استفاده از قانون و مقررات موجود که حدی زیادی نیز آن را حل کرده، بتوان این مساله را نیز حل کرد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با بیان اینکه ماموران پلیس به‌صورت دستی و سیستمی در معابر و... نیز اقدام به کنترل و برخورد با خودروهای آلاینده می‌کنند، گفت: امیدواریم با افزایش قیمت سوخت، کاهش تردد خودروها و به تبع آن کاهش آلودگی هوا را هم داشته باشیم؛ البته آمارهای ما از روزهای نخست سهمیه‌بندی نشان می‌دهد که کاهش ترددی صورت نگرفته است.

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست خبر داد اجرای حکم اعدام محیط‌بان به جرم قتل یک شکارچی خارج از شیفت و محدوده محیط‌بانی در کرمان

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور از اجرای حکم اعدام محیط‌بان کرمانی خبر داد و گفت: محیط‌بان مذکور خارج از شیفت و محدوده محیط‌بانی و مقابل منزل یک شکارچی او را به قتل رسانده بود. به گزارش ایسنا، سرهنگ جمشید محبت خانی ضمن تسلیت به خانواده مرحوم افضل و محیط‌بانان کشور گفت: با اینکه محیط‌بان خارج از ساعت شیفت و محدوده محیط‌بانی اقدام به قتل یک شکارچی کرده بود اما در ده سال گذشته تمام تلاش کارکنان و مدیران سازمان حفاظت محیط زیست این بود که از خانواده مقتول رضایت بگیرند اما امکان این کار میسر نشد. براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان محیط زیست، وی با تاکید بر اینکه محیط‌بان مذکور، خارج از شیفت و محدوده محیط‌بانی و مقابل منزل یک شکارچی او را به قتل رسانده بود، گفت: قاضی پرونده پس از چند جلسه دادگاه و رسیدگی به پرونده، رای به عمدی بودن قتل داد. هرچند که تا شب قبل از اجرای حکم مدیر کل استان و دیگر محیط‌بانان از خانواده مقتول طلب عفو کردند اما تلاش آنان نتیجه‌ای نداشت و صبح ۷ آذر حکم اعدام اجرا شد.

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ:

کسانی که اموال عمومی و خصوصی را تخریب کرده و آتش زده‌اند اغتشاش‌گر و اشرار بودند



را به یغما می‌برند، جزو مردم نیستند بلکه اشرار هستند و از نظر من این افراد معاند محسوب می‌شوند. سردار رحیمی در پایان خاطر نشان کرد: طبیعتاً باید با این اشرار متناسب با رفتار آنها برخورد کرد؛ کما اینکه تاکنون نیز این برخورد انجام شده و تعداد زیادی از آنها دستگیر شده‌اند و آنها را که دستگیر نشدند نیز منتظر باشند؛ این افراد فکر نکنند و در رفتند بلکه منتظر باشند که سراغ‌شان می‌آییم.

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر اینکه افرادی که اموال عمومی و خصوصی را تخریب کرده‌اند اغتشاش‌گر و اشرار بودند، اظهار کرد: تعداد زیادی از این افراد دستگیر شده‌اند و آنها را که دستگیر نشدند نیز منتظر باشند و فکر نکنند که زند و در رفتند. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با تاکید بر اینکه نیروی انتظامی از اعتراضات قانونی و مسالمت‌آمیز مردمی حمایت می‌کند، اظهار کرد: ممکن است در کل کشور عده‌ای به برخی رفتارها و اقدامات اعتراضی داشته باشند؛ کما اینکه من به عنوان فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ اعلام می‌کنم ما سالیانه شاهد اعتراض ده‌ها گروه نسبت به موضوعات مختلف هستیم مثلاً گروهی پول‌های خود را در موسسات مالی گذاشتند اما پول‌هایش برنگشته، عده‌ای دیگر پول‌های خود را در تعاونی‌های مسکن یا برخی وزارتخانه‌ها

گذاشتند تا برایشان مسکن تهیه کنند، اما حق و حقوقشان را ندادند. وی با بیان اینکه در طول سال گروه‌های مختلفی اقدام به برگزاری تجمعات غیرقانونی می‌کنند، اظهار کرد: این تجمعات با وجود آنکه غیرقانونی است، از طریق، مسیر و روش مسالمت‌آمیز و محترمانه برگزار می‌شود و اتفاقاً پلیس نیز حامی آنها است و حتی متخلفین و کسانی که حق و حقوق معترضین را پرداخت نکردند را می‌آورد و آنها باید پاسخ دهند. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به برپایی برخی تجمعات اعتراضی در روزهای گذشته در پی اعلام سهمیه بندی و افزایش قیمت بنزین، تصریح کرد: اینهایی که طی روزهای گذشته به خیابان‌ها آمدند، اکثر قریب به اتفاق شان معترض نبودند؛ کسانی که در نظم عمومی جامعه اختلال ایجاد می‌کنند و اموال عمومی را آتش می‌زنند و اموال مردم

جزئیات طرح دوفوریتی جمعی از نمایندگان مجلس برای اعطای مشوق با هدف صرفه‌جویی در مصرف بنزین

تبصره: هرگونه تخلف در گزارش منابع و درآمدها و همچنین واریزی‌های فوق‌الذکر مشمول مجازات درجه ۷ تعزیری می‌باشد. ماده ۲: تمامی مسئولان اجرایی و قضایی مکلف به نظارت حداکثری و برخورد قانونی با متخلفان بوده و هرگونه کوتاهی و عدم نظارت در برخورد با متخلفان از طرف مسئولان اجرایی و قضایی مشمول مجازات درجه ۷ تعزیری خواهد شد. ماده ۷: میزان افزایش بهای خدمات و کالاهایی که به صورت مستقیم تحت تأثیر افزایش قیمت سوخت (بنزین) قرار می‌گیرد با تصویب هیئت وزیران مجاز می‌باشد و وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف است قیمت کالا و خدمات را به صورت هفتگی اعلام عمومی نماید. ماده ۸: دولت مکلف است سالیانه ۱۰۰ لیتر بنزین (هر ۶ ماه یک بار) به عنوان هدیه کارت سوخت خودروها، ویژه کم‌مصرف‌ها را به قیمت ۱۵۰۰ تومان شارژ کند.

بدون تصویب هیئت وزیران مشمول جرمه ۳ تا ۵ برابر مقدار قیمت افزایش یافته نسبت به قیمت‌های قبل از طرح مدیریت مصرف سوخت می‌باشد. ماده ۳: صدر درصد منابع و درآمدهای حاصله از مدیریت منابع سوخت به حساب خانوارهای مشمول قانون هدفمندی یارانه‌ها واریز شود. ماده ۴: وزارت نفت با همکاری سازمان برنامه و بودجه مکلف است ماهانه گزارش میزان درآمد حاصل از مدیریت مصرف سوخت و درآمد ناشی از صرفه‌جویی سوخت را به نمایندگان مجلس شورای اسلامی گزارش دهد. ماده ۵: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است میزان واریزی به حساب خانواده‌های مشمول قانون هدفمندی یارانه‌ها و میزان واریزی حاصل از صرفه‌جویی مصرف سوخت به حساب خانواده‌های کم‌درآمد و خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی را ماهانه به نمایندگان مجلس شورای اسلامی گزارش دهد.

مقدمه (دلایل توجیهی): با توجه به طرح مدیریت مصرف سوخت و تأثیر مستقیم و غیرمستقیم این طرح بر روی قیمت کالا و خدمات جهت جلوگیری از افزایش غیراصولی قیمت‌ها و نظارت دقیق و نحوه کنترل بازار و نظارت بر منابع و درآمدهای حاصل از مدیریت مصرف سوخت و منابع حاصل از صرفه‌جویی سوخت و نظارت بر مصارف و واریزی به حساب خانوارهای مشمول این طرح. **عنوان طرح:** ممنوعیت افزایش قیمت کالا و خدمات ناشی از طرح مدیریت مصرف سوخت **موضوع طرح:** ماده ۱: با توجه به طرح مدیریت مصرف سوخت و تأثیر افزایش قیمت بنزین بر قیمت کالا و خدمات هرگونه افزایش قیمت کالا و خدمات پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون ممنوع است. ماده ۲: هرگونه افزایش قیمت کالا و خدمات

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در طرحی دوفوریتی خواهان اعطای مشوق‌هایی به رانندگانی که در مصرف بنزین صرفه‌جویی می‌کنند، شده‌اند. به گزارش تسنیم، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تدوین طرحی ضمن اینکه خواستار واریز تمامی هزینه‌های مابه‌التفاوت مدیریت مصرف سوخت به حساب خانوارهای مشمول طرح هدفمندی یارانه‌ها شده‌اند، مشوق‌هایی را نیز برای رانندگانی که در مصرف بنزین صرفه‌جویی کنند، تعیین کرده‌اند. متن کامل این طرح به شرح زیر است: طرح دوفوریتی ممنوعیت افزایش قیمت کالا و خدمات ناشی از طرح مدیریت مصرف سوخت بسمتعالی جناب آقای علی لاریجانی رئیس محترم مجلس شورای اسلامی احتراماً طرحی که به امضای بیش از ۱۳۰ تن از نمایندگان مجلس رسیده است جهت طی مراحل قانونی تقدیم می‌گردد.

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی پارت یدک تراش پاسارگاد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۲۴۸۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۵۷۲۸۲ پیرو آگهی مکانیزه به شماره ۰۴/۰۸/۱۳۹۸ مورخ ۱۳۹۸۳۰۴۰۹۰۱۰۸۴۹۹۱ نام شرکت گروه صنعتی پارت یدک تراش پاسارگاد صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۳)

آگهی تغییرات شرکت طراحان الگو پیشرو نوین کوشا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۶۸۵۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۴۷۹۷۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۵/۰۳/۱۳۹۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جمالزاده، خیابان شهید غلامرضا حمصیان، بلوار کشاورز، پلاک ۱۰۵، طبقه اول، کدپستی ۱۴۱۸۷۶۵۵۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۴)

آگهی تغییرات شرکت کیفیت فراگیر ققنوس ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۴۹۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۱۲۲۲۴ فوق العاده مورخ ۲۰/۰۹/۱۳۹۵ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیات مدیره به ۳ نفر کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۵)

اوراق و اسناد تعهد آور از جمله چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود اسلامی و سایر نامه های اداری و مراسلات یا امضاء هر یک از اعضا هیئت مدیره و مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رودهن (۶۶۶۲۳۱)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان حفظ نباتات وزارت جهاد کشاورزی شماره دو به شماره ثبت ۳۵۹۴۸۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۷۴۰۰۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۸/۰۲/۱۳۹۸ و بموجب مجوز شماره ۵۸۵۱۸/۱۵/۹۸۲ مورخ ۱۹/۰۳/۱۳۹۸ اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیقات ذیل اتخاذ شد: - حسن منشی زاده به شماره ملی ۰۴۹۱۰۹۶۰۱۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و حسین محرم خانی به شماره ملی ۰۰۵۱۶۹۸۰۳۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و محمود چالاک زبردست به شماره ملی ۰۰۵۳۱۴۱۸۳۰ به سمت منشی هیئت مدیره تعیین گردیدند. نوراله خزایی به شماره ملی ۳۹۶۲۰۵۷۷۹۱ به سمت مدیرعامل برای مدت سه سال انتخاب گردید. - بدینوسیله اسناد و اوراق بهادار توسط امضاء آقایان: ۱- نوراله خزایی بعنوان مدیرعامل ۲- آقای حسن منشی زاده بعنوان رئیس هیات مدیره و همراهمهر شرکت تعاونی اعتبار خواهد داشت. و اوراق عادی شرکت تعاونی با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۲)

آگهی تغییرات شرکت صد ابزار صنعت کاسپین سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۹۷۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۸۱۲۲۲۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۸/۰۷/۱۳۹۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: خانم زهرا مرادی رامز به کدملی ۳۳۰۹۸۶۲۹۸۴ به سمت بازرس اصلی و آقای پویا خواجه شیرانی به کدملی ۰۰۸۲۵۳۷۳۳۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۶۶۶۲۲۹)

آگهی افزایش سرمایه شرکت صد ابزار صنعت کاسپین سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۹۷۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۸۱۲۲۲۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۰۷/۱۳۹۸ سرمایه شرکت از مبلغ ۱۸۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۸۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۸۷۵۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام از محل آورده نقدی افزایش یافت و مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی طی گواهی شماره ۱۳۱۱۷۵۱۲ مورخ ۰۹/۰۷/۱۳۹۸ بانک ملت شعبه ملاصدرا پرداخت گردیده است افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۰)

آگهی تغییرات شرکت الیزدام با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۵۵۳۶۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۹/۰۱/۱۳۹۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: - علیرضا صدیق احمدی به شماره ملی ۰۰۱۴۹۱۹۱۷۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و حسین صدیق احمدی به شماره ملی ۰۰۸۲۱۹۰۵۹۳ به سمت مدیر عامل و صدیقه قریشی به شماره ملی ۰۰۳۲۹۸۵۹۲۴ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند و حق امضاء کلیه

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

پارانه ۴۵ هزار تومانی حذف نمی‌شود



وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که نزدیک به ۶۰ میلیون نفر کمک دریافت کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت در حاشیه جلسه هیئت وزیران در نشست خبری در پاسخ به پرسشی درباره معیارهای حذف افراد از دریافت بسته حمایتی معیشتی دولت یا تاکید بر اینکه کلمه حذف در این موضوع صدق نمی‌کند، اظهار کرد: این طرح بر مبنای آزمون وسع با گرایش به افراد با درآمد کم، پایین و متوسط اجرایی شد.

وی گفت: در این طرح در ۳ نوبت به قریب به ۶۰ میلیون نفر پرداخت‌ها صورت گرفت. وزیر کار خاطر نشان کرد: پارانه‌ها و کمک‌های معیشتی ارتباطی به هم ندارد. البته تمکن مالی در هر دو موضوع مورد توجه دولت است و برخی معیارها مشابه است ولی اینکه با ثبت نام کمک‌های معیشتی پارانه‌ها قطع شود چنین نیست.

وزیر کار در ادامه در پاسخ برخی تناقض‌ها درباره پرداخت کمک‌های معیشتی نیز بیان کرد: نزدیک به ۶۰ میلیون نفر کمک دریافت کرده‌اند و تردیدی در آن نیست. در اینکه دولت حتی یک ریال از افزایش بنزین را در بودجه عمومی مصرف نمی‌کند نیز تردیدی وجود ندارد.

شریعتمداری خاطر نشان کرد: ضریب خطای طرح‌های اجتماعی وجود دارد و میزان همانند تمام کشورهای جهان حدود ۴ درصد است. زنان سرپرست خانوار با درآمد زیر ۵ میلیون نفر پرداخت بررسی خواهد شد. وی یادآور شد: البته زنان سرپرست خانوارهای بسیاری داریم که کارآفرین هستند، در جامعه معلمان و بازنشستگان نیز کسانی هستند که ممکن است درآمد خوبی باشند. دولت نمی‌خواهد افراد دارای استحقاق از این سبد محروم بمانند و این هدف دولت است.

وی با اشاره به این که ۱۷ میلیون و ۷۰۰ هزار خانواده با جمعیت بیش از ۵۶ میلیون نفر حمایت معیشتی دریافت کرده‌اند اظهار کرد: کد دستوری *۶۳۶۹# در نظر گرفته شد تا مردم درخواست‌های خود را مطرح کنند که کمتر از ۵ میلیون نفر تقاضا دادند و این تقاضاها در حال بررسی است. وی ادامه داد: افرادی که خودرو، مسکن و شغل داشتند مشمول حمایت معیشتی در مرحله اول قرار نگرفتند. خانواده‌های یک نفره با حقوق بالای ۵ میلیون نفر، دو نفر

با حقوق بالای ۶ میلیون، خانواده سه نفر با حقوق بالای ۷ میلیون و خانواده‌های ۴ نفره با حقوق بالای ۸ میلیون و کسانی که سه سفر غیر زبارتی در یک سال گذشته یا وسیله نقلیه بالای ۳۰۰ میلیون تومان یا افرادی که دو ملک داشتند مشمول دریافت نشدند.

وی اضافه کرد: اما افرادی که به سامانه نام برده شده پیامک بزنند ما با اجازه خود آنها وضعیت تمکن‌شان را بررسی می‌کنیم کسانی که به این سامانه پیامک بزنند پارانه ۴۵ هزار تومانی‌شان حذف نخواهد شد ما فقط با اجازه خود آنها وضعیت تمکن‌شان را بررسی دقیق‌تری می‌کنیم که اگر استحقاق داشته باشند حمایت معیشتی را از روز اول دریافت کنند ما فقط صورت حساب‌های مالی را بررسی نمی‌کنیم، بلکه تمکن مالی افراد را بررسی می‌کنیم. این کار را هم با اجازه خود افراد انجام می‌دهیم.

شریعتمداری خاطر نشان کرد: پارانه ۴۵ هزار تومانی را که پرداخت می‌کنیم حذف نمی‌شود و حمایت معیشتی نزدیک به ۶۰ میلیون نفر نیز قطع یا کم نخواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان درباره سیم‌کارت‌هایی که باید براساس آن به سامانه *۶۳۶۹# پیامک ارسال شود گفت: ما اعلام کردیم پیامک از طریق سیم‌کارت سرپرست خانواده‌ها فرستاده شود تا یک درگاه ارتباطی مطمئن با مردم داشته باشیم هزینه هر سیم‌کارت هم در حال حاضر در بازار ۵۰۰۰ تومان است.

دستگیری زن جوان به اتهام شکستن شیشه بانک‌ها در خیابان پیروزی در تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به آدرس اعلامی اعزام شدند، گفت: این متهم قبل از حضور مأموران کلانتری از محل گریخته بود. وی با بیان اینکه این فرد شرور با تخریب اماکن عمومی و تشویق و ترغیب مردم به ایجاد سر و صدا و عریه‌کنشی موجب تشویش آذهن عمومی و رعب و وحشت شهروندان را فراهم آورده بود، افزود: تحقیقات پلیسی برای شناسایی هویت و مخفیگاه وی آغاز شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد مخفیگاه این خانم جوان در محله

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از بازداشت زنی جوان خبر داد که در اغتشاشات اخیر شیشه بانک‌ها را تخریب کرده و سطل‌های زباله را سوزانده بود. به گزارش مهر، سردار کیوان ظهیری با اعلام خبر بازداشت زنی در جریان اغتشاشات اخیر، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: ظهیر بیست و پنجم آبان ۹۸ در پی ناآرامی‌های ناشی از سهمیه‌بندی بنزین در شهر تهران تعدادی از شهروندان از طریق سامانه ۱۱۰ گزارشی مبنی بر تخریب شیشه بانک‌ها و سوزاندن سطل‌های زباله توسط زن جوانی در خیابانهای پیروزی و میدان شهدا به پلیس اعلام کردند.

احتمال نبش قبر میترا استاد برای معاینه دوباره جسد

نش قبر آن را بررسی کرد. به گزارش تسنیم، دومین جلسه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد؛ همسر دوم محمدعلی نجفی، برای تعیین عمد یا شبه‌عمد بودن با حضور وکلا، متهم، عوامل بررسی صحنه جرم و کارشناسان رسمی دادگستری آغاز شده است. در ادامه جلسه قاضی کشکولی از کارشناسان پزشکی قانونی پرسید "با توجه به صحبت‌های محمدعلی نجفی چرا استخوان جناق آسیبی ندیده است؟" که وی پاسخ داد: بنده از دکتر میروسی (اولین کسی که جسد را معاینه کرد) دلیل این

نش قبر آن را بررسی کرد. به گزارش تسنیم، دومین جلسه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد؛ همسر دوم محمدعلی نجفی، برای تعیین عمد یا شبه‌عمد بودن با حضور وکلا، متهم، عوامل بررسی صحنه جرم و کارشناسان رسمی دادگستری آغاز شده است. در ادامه جلسه قاضی کشکولی از کارشناسان پزشکی قانونی پرسید "با توجه به صحبت‌های محمدعلی نجفی چرا استخوان جناق آسیبی ندیده است؟" که وی پاسخ داد: بنده از دکتر میروسی (اولین کسی که جسد را معاینه کرد) دلیل این

نش قبر آن را بررسی کرد. به گزارش تسنیم، دومین جلسه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد؛ همسر دوم محمدعلی نجفی، برای تعیین عمد یا شبه‌عمد بودن با حضور وکلا، متهم، عوامل بررسی صحنه جرم و کارشناسان رسمی دادگستری آغاز شده است. در ادامه جلسه قاضی کشکولی از کارشناسان پزشکی قانونی پرسید "با توجه به صحبت‌های محمدعلی نجفی چرا استخوان جناق آسیبی ندیده است؟" که وی پاسخ داد: بنده از دکتر میروسی (اولین کسی که جسد را معاینه کرد) دلیل این

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

کشف بیش از ۵۵۰ تن انواع مواد مخدر و روان‌گردان از ابتدای سال تا پایان مهر



معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف بیش از ۵۵۰ تن مواد مخدر و روان‌گردان در هفت ماهه نخست امسال خبر داد و گفت: ۸۰ درصد مجموع این کشفیات تریاک بوده است.

به گزارش مهر، هشتاد و پنجمین جلسه کمیته مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر به ریاست سردار سرتیپ پاسدار ایوب سلیمانی جانشین فرمانده نیروی انتظامی و رئیس کمیته مقابله با عرضه ستاد برگزار شد.

ناصر اصلانی معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر در این جلسه، ضمن ارائه گزارش ۷ ماهه اقدامات دستگاه‌های مقابله‌ای گفت: طی این مدت در مجموع مقدار ۵۵۳۱۶۶ کیلوگرم مواد مخدر و روان‌گردان در نبرد با سوداگران مرگ کشف شده است. وی افزود: از مجموع کشفیات ذکر شده، میزان ۴۴۱۶۸۹ کیلوگرم تریاک (معادل ۸۰ درصد)، مقدار ۱۰۶۲۳ کیلوگرم هرویین (معادل ۲ درصد)، مقدار ۱۶۲۷۲ کیلوگرم مرفین (معادل ۳ درصد)، مقدار ۴۸۶۴۴ کیلوگرم حشیش (معادل ۹ درصد)، مقدار ۹۹۷۸ کیلوگرم شیشه (معادل ۲ درصد) و سایر مواد مقدار ۲۵۹۶۱ کیلوگرم (معادل ۴ درصد) از کل کشفیات حاصل شده را به خود اختصاص داده‌اند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت خبر داد

کشف ۳۰ دستگاه سامانه استخراج ارز دیجیتال و ۳۰ دستگاه پاور به ارزش ۱۲۰ میلیون تومان با دستگیری یک متهم در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف میلیاردی سامانه استخراج ارز دیجیتال در بزرگراه نواب خبر داد و گفت: متهم هنگام جابجایی کالای قاچاق شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرآنلاین، سرهنگ نعمت اله علیپور با اشاره به اهمیت رصد استخراج ارز دیجیتال، گفت: عوامل پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به همراه نمایندگان سازمان تعزیرات و سازمان صنعت، معدن و تجارت، هنگام گشت زنی در بزرگراه نواب، فردی را در حال جابجایی تعدادی دستگاه بیت کوین، از داخل یک دستگاه خودرو مشاهده کردند که برای بررسی موضوع به این فرد نزدیک و تحت بازجویی اولیه قرار دادند.

وی بیان داشت: متهم که مدارک و مجوزهای گمرکی نداشت در تحقیقات پلیسی، اظهار داشت: دستگاه‌ها را از فردی خریداری کرده و از قاچاق بودن آنها اطلاعی نداشته و هیچگونه آدرس و مشخصاتی از فروشنده نیز ندارد.

علیپور با بیان اینکه در این رابطه ۳۰ دستگاه سامانه استخراج ارز دیجیتال (بیت کوین) و ۳۰ دستگاه پاور کشف شد، خاطر نشان کرد: کالاهای به همراه متهم برای تحقیقات تکمیلی به مقر پلیس امنیت اقتصادی انتقال یافت. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت ابراز داشت: کارشناسان ارزش ربالی سامانه‌ها را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورده‌اند و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

شرکا آقای احسان عسکری قاهانی به شماره ملی ۰۰۸۲۷۹۰۰۸۶ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای احسان حسام فر به شماره ملی ۰۰۸۲۷۹۰۰۸۶ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای احسان عسکری قاهانی به شماره ملی ۰۰۸۲۷۹۰۰۸۶ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای احسان حسام فر به شماره ملی ۰۰۸۲۷۹۰۰۸۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: احسان عسکری قاهانی اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۸)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی ثبات ساز اند سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۱۱۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۳۰۸۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۱/۰۲/۱۳۹۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای هیئت مدیره از ۴ نفر به ۳ نفر کاهش یافته و بدین وسیله ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۹)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نام آوران عصر فردا در تاریخ ۱۴/۰۸/۱۳۹۸ به شماره ثبت ۵۴۹۷۳۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۴۴۵۶۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی عملیات بارگیری و تخلیه و یا ترخیص کالا فعالیت بازار یابی غیر هرمی و غیر شبکه‌ای فعالیت نظام مهندسی و طراحی پروژه های و سد سازی و امثال آن اداره سالن های نمایش و برگزاری مراسم ها و جشن ها و یا کنفرانس ها تصدی به مراکز معاینه فنی در خصوص خودرو و موتور سیکلت تاسیس مرکز روان شناسی و امور مشاوره و روان کاوی طراحی و توسعه بازیهای رایانه‌ای و سرگرمی موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا شبکه های آب رسانی امور مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۱، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله میدان شهدا، کوچه بهنام، کوچه ولیعصر (عج)، پلاک ۱۸، طبقه دوم کدپستی ۱۱۵۴۸۶۳۸۱۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از

آگهی تغییرات شرکت کیفیت فراگیر ققنوس ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۴۹۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۱۲۲۲۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۰/۰۹/۱۳۹۵ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: خانم ندا مهرانی به شماره کد ملی ۱۸۲۹۱۳۰۰۱۳ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای توحید نودل کد ملی ۱۳۷۷۳۵۳۹۲۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم ژاله احدی پالچقو کد ملی ۰۷۹۳۴۴۶۲۰۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۶)

آگهی تغییرات موسسه صندوق قرض الحسنه مسجد مسلم ابن عقیل به شماره ثبت ۲۷۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۹۰۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۷/۰۶/۱۳۹۸ و مجوز شماره ۱۴۴۴ مورخ ۲۲/۷/۱۳۹۸ سازمان اقتصاد اسلامی تصمیقات ذیل اتخاذ شد: سرمایه موسسه به ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۶۲۳۷)

یادداشت

پاشنه آشیل بنزین برای ایران



علیرضا سلطانی
کارشناس اقتصاد انرژی

شاید برای بسیاری، این سؤال مطرح باشد که برای کشوری چون ایران که دارنده بزرگترین ذخایر مجموع نفت و گاز دنیاست و قدمت صنعت نفت آن به بیش از ۱۱۰ سال می‌رسد، چرا باید تأمین و عرضه بنزین و قیمت آن، به معضل دیرینه اقتصادی تبدیل شود؟ چرا این مسئله باید هر سال تنش‌های جدی در رابطه دولت-ملت ایجاد کند و با وجود توضیحات کارشناسان و اصحاب فن، اهمیت و حساسیت اقتصادی، اجتماعی و حتی سیاسی آن در چندین دهه اخیر، نه تنها تغییری نکرده که افزوده هم شده است؟ چرا نمی‌توان مانند بیشتر کشورهای دنیا، نظامی منطقی، پایدار، اقتصادی و سودآور برای همه جامعه در حوزه سوخت و به‌طور خاص بنزین ایجاد و اجرا کرد؟ مسئله حمل‌ونقل در دوران فعلی و وابستگی بسیاری از فرایندهای اقتصادی و اجتماعی به سوخت و قیمت آن در همه کشورها و حتی کشورهای توسعه‌یافته امری بااهمیت است.

حساسیت شدید دولت ترامپ به قیمت بنزین در آمریکا و تأثیر آن بر نتیجه انتخابات اخیر و همچنین جنبش معروف به جلیقه‌زرها در فرانسه، نمادی از این اهمیت است؛ اما سازوکارهای اقتصادی نهادینه‌شده در کشورهای مزبور، بروز مشکل را متوقف و حل آن را آسان و کم‌هزینه کرده است. در مقابل در کشورهایی مانند ایران، موضوع بنزین به مسئله و چالشی دائمی و مزمن تبدیل شده و با انباشته‌شدن مشکلات، حل مسئله سخت‌تر، پیچیده‌تر و پرهزینه‌تر شده است. همه این شرایط ریشه در اقتصاد نفتی دارد؛ اقتصادی که به‌شدت سیاسی، آسیب‌پذیر، ضدتوسعه، ناکارآمد و مغایر با عدالت اجتماعی است. می‌توان اصطلاح «اقتصاد بنزینی» را برای بیان واقعیت‌ها و به‌عبارت دقیق‌تر مخاطرات و چالش‌های اقتصاد ایران، مطرح کرد. وابستگی شدید تحولات و روندهای اقتصادی و حتی اجتماعی و سیاسی ایران به تغییری به نام بنزین، امری است که بارها امتحان شده و در ۱۰ روز اخیر نیز رخ نموده است؛

متغیر تعیین‌کننده خط‌نشان و مسیر اصلی اقتصاد که حتی معیار و شاخصی برای سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات در اقتصاد کلان است؛ مقوله‌ای که بیش از آنکه بر منطق و علم اقتصاد، الزامات و چارچوب‌های توسعه‌ای و مدیریت کارآمد و بهینه اقتصادی متکی باشد، بر مجموعه‌ای از متغیرها و انتظارات پوپولیستی و به بیان بهتر سیاسی مبتنی است. نگارنده از زمانی که به یاد دارد، (اواسط دهه ۶۰) مسئله بنزین (قیمت و نحوه عرضه) دغدغه‌ای بزرگ برای دولت و مردم بود که هر سال و در طول ۳۰ سال گذشته به شیوه‌های مختلف در انتظارات عمومی و سیاست‌گذاری‌های کلان و البته متنوع و متضاد دولتی خودنمایی کرده است؛ زمانی عرضه کوپنی بنزین، زمانی دیگر عرضه آزاد توأم با افزایش تدریجی قیمت، زمانی تثبیت قیمت با هدف پوپولیستی طرح تنفس، زمانی هم سهمیه‌بندی همراه با عرضه چندرنخی و نهایت زمانی عرضه بنزین به قیمت نیمه‌یارانه‌ای در قالب طرح هدفمندی یارانه‌ها.

هدف غایب در همه این طرح‌ها و آزمون‌وخطاها ساماندهی نظام اقتصادی و تجاری بنزین در ایران بوده است. طرح‌هایی که با هزینه کلان و بالا اجرا شده و با توجه به روند تصاعدی افزایش مصرف دستاوردی جز نارضایتی پایدار در حوزه مصرف و افزایش هزینه‌های تولید و عرضه بنزین در کشور، قاچاق گسترده به خارج از کشور و در کل تداوم و تشدید آسیب‌پذیری اقتصادی، سیاسی و اجتماعی نداشته است. اقتصاد بنزینی، فرزند اقتصاد نفتی است و بین آنها جدایی نیست.

رئیس سازمان اورژانس کشور:

مراجعه ۱۲ هزار و ۸۳۸ نفر به مراکز درمانی بر اثر آلودگی هوا



رئیس سازمان اورژانس کشور از مراجعه ۱۲ هزار و ۸۳۸ نفر با توجه به بالا رفتن غلظت آلاینده‌های هوا به مراکز پیش‌بیمارستانی و بیمارستانی خبر داد. به گزارش فارس، پیرحسین کولیوند رئیس سازمان اورژانس کشور، درباره آخرین وضعیت مراجعین بیمارستان تنفسی و قلبی به دلیل آلودگی هوا به مراکز اورژانس پیش‌بیمارستانی اظهار داشت: از تاریخ ۳ لغایت ۸ آذر ماه ۱۲ هزار و ۸۳۸ نفر با توجه به بالا رفتن غلظت آلاینده‌های هوا به مراکز پیش‌بیمارستانی و بیمارستانی مراجعه کرده‌اند که از این تعداد ۵۱۰۰ نفر بیمارستان مبتلا به مشکلات تنفسی و ۷۳۳۰ نفر بیمارستان مبتلا به مشکلات قلبی بوده‌اند.

وی با بیان اینکه استان اصفهان، البرز و تهران به ترتیب بیشترین آمار مراجعه‌کنندگان به مراکز درمانی را به خود اختصاص داده‌اند، گفت: با توجه به آلوده شدن هوا طی روزهای اخیر تمام پایگاه‌های اورژانس در مناطق ۲۲گانه تهران در حال آماده‌باش هستند همچنین در سایر نقاط کشور نیز پایگاه‌های اورژانس برای خدمت‌رسانی به هموطنان از آمادگی کامل برخوردارند. رئیس سازمان اورژانس کشور توضیح داد: با توجه به وضعیت آلودگی شدید هوا طی روزهای گذشته به شهروندان توصیه می‌شود از هر گونه فعالیتی که منجر به افزایش آلودگی هوا می‌شود خودداری کنند همچنین تا حد امکان از خروج غیرضروری از منزل و تردد بی‌مورد در معابر شهری خودداری کرده و برای سفرهای درون‌شهری از وسایل حمل‌ونقل عمومی استفاده کنند. کولیوند تصریح کرد: به

معاون بهداشت وزیر بهداشت هشدار داد

جان باختن ۱۹ نفر بر اثر آنفلوآنزا طی هفته گذشته و احتمال تشدید موج بیماری طی ۲ هفته آینده



معاون بهداشت وزیر بهداشت ضمن اشاره به موارد بروز و همچنین فوتی‌ها ناشی از آنفلوآنزا طی هفته گذشته و تأکید بر لزوم رعایت موازین بهداشتی، در عین حال گفت: این موج از بیماری، حدود دو هفته دیگر ادامه می‌یابد و ممکن است طی این مدت شدیدتر هم شود، اما بعد از دو هفته فروکش خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیسی در حاشیه مراسم روز جهانی ایدز، درباره آخرین وضعیت بروز و درمان آنفلوآنزا در کشور، گفت: طبق آخرین گزارشی که به دست ما رسیده، طی یک هفته از دوم تا هشتم آبان ماه، ۲۳۳ نفر به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا در بیمارستان بستری شده‌اند. همچنین ۱۳۰۰ نفر به دلیل بیماری‌های تنفسی به مراکز بستری و سرپایی مراجعه کرده‌اند.

وی افزود: متأسفانه طی این یک هفته ۱۹ نفر به دلیل ابتلا به آنفلوآنزا فوت شده‌اند که البته همه افراد فوتی یا بستری شده، مبتلا به بیماری زمینه‌ای اعم از بیماری‌های تنفسی، قلبی، سرطان و... بوده‌اند.

وی درباره وضعیت تأمین داروی آنفلوآنزا نیز گفت: از نظر تأمین دارو هیچ مشکلی در سطح کشور نداریم، در عین حال هفته گذشته دستوری را به سراسر کشور صادر کردم بعد از دو هفته فروکش خواهد کرد.

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد

۱۰ برابر شدن درخواست دریافت کارت سوخت

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: پیش‌بینی می‌کنیم با توجه به افزایش درخواست‌ها سه هفته تا دو ماه از زمان درخواست کارت سوخت طول می‌کشد تا کارت سوخت به دست مالکان خودرو برسد.

به گزارش مهر، فاطمه کاهی در پاسخ به پرسشی درباره دلیل تأخیر در صدور کارت‌های سوخت اظهار داشت: درخواست‌ها برای دریافت کارت سوخت از روز سهمیه‌بندی نسبت به شرایط عادی ۱۰ تا ۱۱ برابر شده است.

وی افزود: ظرفیت تولید کارت سوخت در شرایط عادی ۴ تا ۵ برابر درخواست‌ها بود و مشکلی از جهت صدور به موقع کارت سوخت وجود نداشت اما در حال حاضر دو برابر بیش از ظرفیت تولید کارت سوخت، درخواست دریافت می‌کنیم.

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های تراکم درخواست‌ها نباشیم.

سخنگوی سازمان ثبت احوال خبر داد
ثبت بیش از ۸۱۵ هزار و ۱۹۰ ولادت طی ۸ ماه اول امسال

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور از ثبت بیش از ۸۰۰ هزار نوزاد در ۸ ماه اول سال ۹۸ خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، سیف‌الله ابوترابی سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور، با اشاره به آمار ولادت در ۸ ماه نخست سال جاری اظهار کرد: در این مدت ۸۱۵ هزار و ۱۹۰ ولادت در کل کشور ثبت شده است که از این آمار ۷۶ درصد آن متعلق به نقاط شهری بوده است.

او در ادامه افزود: نسبت جنسی حاصل از ثبت این رویداد در این مدت در برابر هر ۱۰۶ رویداد ولادت ثبت شده برای پسران، ۱۰۰ رویداد ولادت دختر به ثبت رسیده است.

سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور در مقایسه میزان ولادت ۸ ماه نخست سال ۹۸ با ۸ ماه نخست سال گذشته، گفت: در مدت مشابه برای سال ۹۷، ۹۲۹ هزار و ۵۰۹ ولادت ثبت شده است و حدود ۷۷ درصد آن متعلق به نقاط شهری بوده است.

ابوترابی بیان کرد: میزان خام موالید در سال ۱۳۹۷ حدود ۱۷ هزار نفر حاصل شده که پیش‌بینی می‌شود این شاخص برای سال ۹۸ حدود ۱۵ هزار نفر حاصل شود.

جان باختن ۵ نفر بر اثر آنفلوآنزا در یزد

کارشناس بیماری‌های واگیردار مرکز بهداشت استان یزد از مرگ پنج نفر در این استان بر اثر بیماری آنفلوآنزا خبر داد و گفت: امسال ۹۶۰ نفر مشکوک به این بیماری در استان شناسایی شدند.

به گزارش ایرنا، مهدی یآوری افزود: از این تعداد ۴۰۶ نفر در بیمارستان‌های استان بستری و تحت درمان قرار گرفتند که ۶۰ نفر از این تعداد جواب آزمایش آنها مثبت گزارش شد.

وی با بیان اینکه در سالجاری مجموعاً پنج نفر بر اثر بیماری آنفلوآنزا در استان فوت کردند خاطر نشان کرد: اکثریت این افراد سالمند بودند. یآوری شهروندان را به رعایت اصول بهداشتی و فردی توصیه کرد و اظهار داشت: افراد در فصل سرما از دست دادن و روبوسی با یکدیگر خودداری کنند.

کارشناس بیماری‌های واگیردار مرکز بهداشت استان یزد با بیان اینکه افراد با مشاهده علائم شبه آنفلوآنزا حتماً به پزشک مراجعه کنند افزود: آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی است که با تب ناگهانی، لرز، سردرد، سرفه خشک، گلو درد و درد عضلانی همراه است.

وی خاطر نشان کرد: کسانی که به این بیماری مبتلا می‌شوند حتماً از ماسک استفاده کنند و تا زمان قطع تب و فروکش کردن علائم بیماری از منزل خارج نشوند زیرا موجب انتقال بیماری به دیگر افراد می‌شود.

وی افراد را بر شست‌شوی دست‌ها با آب و صابون توصیه کرد و گفت: افراد از خوددرمانی و خوردن داروهای خود سرانه پرهیز کنند و حتماً برای درمان به پزشک مراجعه نمایند. کارشناس بیماری واگیردار مرکز بهداشت استان یزد از توزیع ۴۰ هزار بروشور آموزشی و هشت هزار ماسک در مدارس و مراکز بهداشتی و درمانی استان خبر داد. آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی است که با تب ناگهانی، لرز، سردرد، سرفه خشک، گلو درد و درد عضلانی همراه است، ویروس بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد انسانی از طریق ترشحات آلوده منتقل می‌شود بنابراین باید از تماس دست با چشم و بینی خودداری شود.